
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Жемчужненская средняя  школа № 1 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2024 г.           № 175-о 

 

п. Колодезный 

 

Об утверждении графика 

оценочных процедур  

на 1 полугодие 2024-2025 учебного года  

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 

06.08.2021 г. №01.169/08-01 «О подходах к формированию графика оценочных процедур», 

в целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в МБОУ 

Жемчужненская СШ №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Утвердить График оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025 учебного года 

(Приложение 1).  

 

2.Утвердить График оценочных процедур обучающихся по АООП на 1 полугодие 

2024-2025 учебного года (Приложение 2).  

 

3.Системному администратору Щукину Ю.А., ответственному за размещение 

информации на официальном сайте школы, разместить график оценочных процедур на 

сайте МБОУ Жемчужненская СШ №1.  

 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ Жемчужненская СШ №1________________________Е.С. Докучаева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

ФИО Подпись Дата ознакомления 

Щукин Юрий Александрович   

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-30T16:03:38+0500




